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ZIEMIA KŁODZKA I ZĄBKOWICKA  (inf.  wł).  Od dzisiejszego popołudnia dla wielu osób
zaczyna się długi weekend, bo aż do wtorku. Większość z nas swoje kroki skieruje na
cmentarze, aby odwiedzić groby bliskich lub znajomych osób. Ale zanim znajdziemy się na
nekropoliach,  musimy  się  odnaleźć  w  ich  sąsiedztwie.  Zwraca  na  to  uwagę  podinsp.
Wioletta Martuszewska - oficer prasowa Komendy Powiatowej Policji w Kłodzku.

Zmotoryzowani  na  pewno  muszą  zwrócić  baczniejszą  uwagę  na  mogące  nastąpić  zmiany  w
oznakowaniu dróg w rejonie cmentarzy. Będą one miały związek z inną czasowo organizacją ruchu
na drogach. W wielu miejscach pojawią się patrole policji, które w tych miejscach - dla zapewnienia
płynności - mogą pokierować ruchem pojazdów i pieszych.

- Przypominamy, że polecenia i sygnały dawane przez osoby kierujące ruchem mają pierwszeństwo
przed sygnałami świetlnymi i  znakami drogowymi -  akcentuje W. Martuszewska. -  Apelujemy o
zachowanie  ostrożności  na  drodze  i  przypominamy,  że  kierujący  pojazdami  mają  obowiązek
zachować szczególną ostrożność zbliżając się do przejścia dla pieszych oraz ustąpić pierwszeństwa
pieszemu znajdującemu się na przejściu. Natomiast piesi mają obowiązek korzystać z oznakowanych
przejść dla pieszych.

Są też i inne przypomnienia: - Policjanci przestrzegają przed wsiadaniem za kierownicę pojazdów po
spożyciu  alkoholu.  Pamiętajmy,  że  takie  zachowanie  może  mieć  tragiczne  skutki  nie  tylko  dla
kierowcy,  ale  też  innych  uczestników  ruchu  drogowego.  Również  przekraczanie  dopuszczalnej
prędkości  oraz  niezachowanie  bezpiecznego  odstępu  od  poprzedzającego  pojazdu  to  jedne  z
najczęstszych  przyczyn  wypadków -  podkreśla  oficer  prasowa KPP i  dodaje:  -  Nie  stwarzajmy
przysłowiowej „okazji” złodziejowi, który może wykorzystać zwiększony ruch na cmentarzach, by
dokonać kradzieży. Złodzieje mogą działać nie tylko na terenie cmentarzy, ale również w ich okolicy.
Zanim oddamy się zadumie i refleksji, pomyślmy o własnym bezpieczeństwie. Zachowujmy się tak, by
nie martwić się  przewidywalnymi działaniami przestępców. Zapobiegnijmy im,  nie dając szansy
złodziejom.
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